



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 331 261
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPTIMA UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Ole Irgens' vei 41
5019 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Høisæther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		146 400	155 200
Annen driftsinntekt		19	
Sum inntekter		146 419	155 200
Kostnader			
Annen driftskostnad		140 667	149 702
Sum kostnader		140 667	149 702
Driftsresultat		5 752	5 498
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		5 752	5 498
Skattekostnad på ordinært resultat		1 265	1 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 487	4 288
Årsresultat		4 487	4 288
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		4 487	4 288
Sum overføringer og disponeringer		4 487	4 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 158	3 272
Sum fordringer		12 158	3 272
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		190 027	197 914
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		190 027	197 914
Sum omløpsmidler		202 185	201 186
SUM EIENDELER		202 185	201 186
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		74 940	70 453
Sum opptjent egenkapital		74 940	70 453
Sum egenkapital		174 940	170 453
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		1 265	1 210
Skyldige offentlige avgifter		25 980	27 245
Sum kortsiktig gjeld		27 245	28 455
Sum gjeld		27 245	28 455
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		202 185	198 908



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 797507

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 331 261
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPTIMA UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Ole Irgens' vei 41
5019 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Høisæther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.09.2021



Organisasjonsnr: 933 331 261
OPTIMA UTVIKLING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		146 400	155 200
Annen driftsinntekt		19	
Sum inntekter		146 419	155 200
Kostnader			
Annen driftskostnad		140 667	149 702
Sum kostnader		140 667	149 702
Driftsresultat		5 752	5 498
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		5 752	5 498
Skattekostnad på ordinært resultat		1 265	1 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 487	4 288
Årsresultat		4 487	4 288
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		4 487	4 288
Sum overføringer og disponeringer		4 487	4 288



Organisasjonsnr: 933 331 261
OPTIMA UTVIKLING AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 158	3 272
Sum fordringer		12 158	3 272
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		190 027	197 914
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		190 027	197 914
Sum omløpsmidler		202 185	201 186
SUM EIENDELER		202 185	201 186
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		74 940	70 453
Sum opptjent egenkapital		74 940	70 453
Sum egenkapital		174 940	170 453
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		1 265	1 210
Skyldige offentlige avgifter		25 980	27 245
Sum kortsiktig gjeld		27 245	28 455
Sum gjeld		27 245	28 455



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

202 185

198 908



Organisasjonsnr: 933 331 261
OPTIMA UTVIKLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

OPTIMA UTVIKLING AS – ORG.NR. 933331261

Styrets beretning for regnskapsåret 2020

Optima Utvikling AS er lokalisert i Bergen Kommune.

Årets resultat viser et overskudd etter skatt på kr.4.487.- og som tillegges selskapets egenkapital. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2020. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. Etter styrets oppfatning er det fremlagte resultatregnskap og balanse en fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet 2020/2021. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Årsregnskapet gir etter styrets mening en rettvise oversikt over utviklingen og resultat av virksomheten og dens stilling.

Innen selskapets virksomhetsområde, følges de bestemmelser som gjelder for å ivareta påvirkning av det ytre miljø.

Selskapets virksomhet påvirker således ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Bergen, den 28.06.2021

Styret i Optima Utvikling AS



Optima Utvikling AS

Noter til årsregnskapet 2020:

Note 1:

Aksjekapital – aksjeeier og egenkapital

Aksjekapitalen i selskapet består per 31.12.2020 av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført verdi:
Ordinære aksjer	100	1.000	100.000

Eierforhold:

Aksjonær i selskapet per 31.12.2020 var:

Navn	Verv:	Ordinære aksjer	Bokført verdi:
Harald Høisæther	Styreleder/Daglig leder	100	100%

Egenkapital:

	Aksjekapital	Annen kapital:	Sum kapital
Egenkapital 31.12.2019	100.000	70.453	170.453
Årets resultat		4.487	
Egenkapital 31.12.2020	100.000	74.940	174.940

Note 2:

Skattekostnad:

	2020:	2019:
Ordinært overskudd før skatt	5.752	5.498
Permanente forskjeller		
Årets skattegrunnlag	5.752	5.498
Nominell skattesats	22%	22%
Betalbar inntektsskatt	1.265	1.210

BG. 28.06.2020